BECKLA

Donnerstag Pizzaprobiertag }

Jede groRe Pizza 9,00€
aulRer Calzone

(nicht gultig an Feiertagen)

Montag-Freitag Montag-Sonntag
11:00 -13:30 17:00 - 22:00

(auRer an Feiertagen)

www.beckla-kemmern.de.;"
HauptsraRe 57, 96164 Kemmern

09544 /2795

giiltig 01/2025



Vorspeisen

mini  klein
20cm 28cm
Pizzabrot 3.00 4.00
Uberbacken 450 6.00
Uberbacken + Bolognese 6.00. i 8.50

oder Fleisch-Sahne-SoRe

(wahlweise mit Joghurtdressing,
Senfdressing, Essig-0l oder Balsamico)

klein
Gemischter Salat 6.00
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Paprika, Mais
Chefsalat 8.00
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Kase, Paprika, Mais, Ei,
Schinken, Thunfisch
Rucolasalat 7.00
Eisbergsalat, Rucola, Tomaten, Parmesan, Balsamico-Dressing
Tomate-Mozzarella-Salat 7.00
Eisbergsalat, Tomate, Mozzarella, Balsamico-Dressing
Fitness-Salat 8.00

Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Paprika, Mais, Croutons,
Hahnchenstreifen

grof3

32cm

5.00
/.00
1.00

grof3
7.00

10.50

8.50
9.00

10:50



B q g u e 1- 1- e S (WeiBibrot od. Vollkornbrot - bei Vollkornbrot 1 EUR Aufpreis)

Schinken-Baguette 5.50

Mayonnaise, Vorderschinken, Kése, Salat

Salami-Baguette 580

Mayonnaise, Salami, Kase, Salat

Gemischtes Baguette 6.00

Mayonnaise, Vorderschinken, Salami, Kase, Salat

Hawaii-Baguette 6.50

Mayonnaise, Vorderschinken, Ananas, Kése

R e —

Vegetarisches Baguette 5.50
Mayonnaise, Kése, Salat

Knoblauch-Baguette 4.50
Knoblauch-Baguette mit Kase 6.00
Thunfisch-Baguette 6.50
Mayonnaise, Thunfisch, Kase, Salat

Bruschetta-Baguette 4.00
Tomatenwirfel, Knoblauch, Olivendl, Gewiirze
Tomate-Mozzarella-Baguette 4.00
Mayonnaise, Tomaten, Mozzarella, Basilikum

Schnitzelsandwich 8.50

Mayonnaise, Ketchup, Schweinefleisch, Salat, Zwiebeln,
Tomaten



D

Spezial
Tomatensofe, Kase, Schinken,
Salami, Peperoni, Champignons

Diavolo
Tomatensol3e, Kise, Schinken,
scharfe Salami, scharfe Peperoni, Champignons

Schinken

TomatensoRRe, Kase, Schinken,
Peperoni, Champignons

Salami
TomatensoRe, Kase, Salami,
Peperoni, Champignons

Vegetarisch

Tomatensolle, Kase, Peperoni,
Champignons, Paprika

Vier-Kase
Tomatensolie, Kase, Mozzarella,
Gorgonzola, Parmesan

Margaritha

Tomatensol3e, Kise

Thunfisch

Tomatensolie, Kase,
Thunfisch, Zwiebeln

mini

20cm

6.50

/.00

6.50

6.50

6.00

6.00

5.50

6.50

klein
28cm

9.00

10.00

9.00

9.00

8.50

8.50

grof3

32cm

12.00

13.50

12.00

12.00

1150

11,50

10.00

13.00



Vierjahreszeiten
Tomatensol3e, Kase, Schinken,
Salami, Peperoni, Champignons

Hawaii
Tomatensol3e, Kase, Schinken,
Ananas, Champignons

Frutti di Mare

Tomatensol3e, Kise, Meeresfriichte

Calzone
Tomatensolie, Kase, Schinken,
Salami, Peperoni, Champignons

Mozzarella
Tomatensolie, Kase, Tomaten,
Basilikumgewiirz

Bruschetta
TomatensoRRe, Kase, Tomatenwdrfel,
Knoblauch, Olivendl, Gewirze

Bolognese

Auswahl zwischen Fleischsahnesol3e oder
Bolognese soRe

Mozzarella-Spinat
Tomatensolle, Mozzarella, Spinat

Schnitzelpizza
Fleisch-Sahne-SoRe, Kase,
Schnitzelstreifen

6.50

6.50

7.00

6.50

6.00

6.00

5.00

9.00

9.50

10.00

900

8.00

8.00

6.50

12.00

12.50

13.00

12:50

1.00

11.00

9.00



)

Parma

Tomatensolie, Kase, Parmaschinken,

Rucola, Parmesan

Western

BolognesesoRe, Kase, Salami, Mais,
Kidney-Bohnen, Barbecuesofe,
wahlweise Peperoni oder Jalapefios

Funghi

TomatensoRe, Kdse, Champignons

Chicken

Tomatensolle, Kase, Hahnchenfleisch

Gyros-Pizza
TomatensolRe, Kase,
Gyrosfleisch, Zaziki

Nudelpizza

Fleisch-Sahne-SolRe, Kase, Rigatoni

A la Chef

Sahnesol3e, Kase, Schinken,
scharfe Salami

Familien-Pizza Spezial
Tomatensol3e, Kase, Schinken,
Salami, Peperoni, Champignons

60x60cm

35.00

mini  klein  grof
20cm 28cm 32cm

650 9501300

200 1000 - S5.60

600 . B.50 1150

600 . 850 100

600 GO0g - N0

6008507 1150

B6.50 1 950 g O

.. IV-' - - 3 5
Big-Pizza Spezial
TomatensolRe, Kase, Schinken,
Salami, Peperoni, Champignons

50cm

22.00



K&se-Schinken-Rand, Frutti di Mare,
Parmaschinken, Schnitzelstreifen

Kase-Rand, Sardellen, Hdhnchenfleisch,
Salami, Schinken

Réstzwiebeln, Gorgonzola, Oliven, Kase
Thunfisch, Zwiebeln, Spinat, Croutons,

Knoblauch, Ei, Mozzarella, Kidney-Bohnen,

Jalapefios, Champignons, Peperoni,

Bolognesesolde, Ananas, Fleisch-Sahne-Solde

> Bei Big-und Familien-Pizzen doppelter Aufpreis!

» scharf oder extrascharf ohne Aufpreis!

> Bei Big-und Familien-Pizzen ist kein
Kase-oder Kdase-Schinken-Rand méglich!

mit K&se Uiberbacken
N u d e I n 1,50 EUR Aufpreis

Tortellini
wahlweise mit Fleischfiillung \
oder Ricotta-Spinat-Fullung

Rigatoni 7 :
Spaghetti

wahlweise mit:

BolognesesoRe, Fleisch-Sahne-SoRe,
Schinken-Sahne-Solée, Tomatensolie,
Tomaten-Sahne-SoRe, Sahnesole, Gorgonzolasolie

Lasagne

klein

465

7.00
7.00

8.50

3.00
250

1.50)

grof3

950

9.5a
9.50

11.50



Getranke

3.51 0,751 151
Lambrusco rot/weilR 8.50 14.50
Cola, Cola Zero, Spezi, Sprite, Fanta 2.50 4.50
Bier (Pils, Lager, Radler) 2.50
Wasser still/medium/spritzig. 2.00 3.00
Franken Rotling 11 15.00
Bacchus WeiRwein 11 15.00
Prosecco (Rosé, Bianco) 021 3.00
Rotkdppchen Piccolo 0,21 5.00
Jacky-Cola D331 B.50 :
\.
\
0,51
0,51 Bubble Tea
Pfirsich, Wildberry,
Erdbeer
6.50

Auch wir mussen die Preise an die steigenden Energie-und
Benzinkosten, den Mindestlohn sowie die fast doppelten
Wareneinkaufskosten anpassen.

Ohne Preisanpassungen geht es auch bei uns nicht mehr!

Wir bitten Sie daher um Verstandnis!



Pizza zum Selbstbacken

28cm*
Spezial 4.00
Schinken 4.00
Salami 4.00
Diavolo 4.50
Vegetarisch 3.20
Margaritha 3.20
Teiglinge 1.50

*Grolkenangaben entsprechen Pizzablechmalen.

Fur Feste und Veranstaltungen bieten wir Ihnen auch eingepackte,
vakuumverpackte oder frische Pizzen im Blech an.

Ab 20 Pizzen stellen wir gerne kostenlos einen Pizzaofen zur Verfugung.

Leihgebuhr fur Pizzaofen ohne Pizzabestellung: 25,00 EUR/Tag

Abholung nach Absprache'

32cm*

5.00
5.00
5.00
5.50
4.00
4.00
2.00

Pizzen zum Selbstbacken sind nicht im Lleferserwce enthalten!

ie®




Liefergebiet

Reckendorf Rattelsdorf

Dorgendorf

Baunach Ebing

Deusdorf

Breiten-
guRach

Ziickshut

Appendorf

Hohen-

Lauter guRach

s Kemmern
Dorfleins

Oberhaid
Hallstadt

ﬂ kein Mindestbestellwert
1,50 EUR Liefergebiihr /

ab 20,00 EUR keine Liefergebiihr

ﬂ 20,00 EUR Mindestbestellwert 4,00
EUR Liefergebiihr /

ab 40,00 EUR keine Liefergebiihr

Gundelsheim




Geschenk vergessen?

Bendtigen Sie einen Gutschein?
Fordern Sie diesen bei lhrer ndchsten Bestellung gleich mit an.

Kein Bargeld?

Gerne konnen Sie Ihre Bestellung auch per Karte bezahlen.
Bitte teilen Sie dies bei |hrer Bestellung mit!

Haben Sie die Alora App schon ausprobiert?

Mit der Alora App kénnen Sie direkt von lhrem Handy aus bestellen. Bei
Ihrer ersten Bestellung erhalten Sie sofort einen Rabatt von 5 Euro. Wenn
Sie bereits registriert sind und einen weiteren Rabatt wiinschen,
verwenden Sie bitte den Code BECKLAS5, um sofort 5 Euro Rabatt zu
bekommen. Die App kénnen Sie herunterladen, indem Sie den Code auf
der letzten Seite scannen. Vielen Dank fir Ihre Unterstltzung!

Allergene:

Hefeteig: Weizenmehl; Baguette: Weizenmehl, Gerstenmehl;
Vollkorn-Baguette: Weizen-, Roggen-, Soja-und Gerstenmehl;

Croutons: Weizenmehl, Frutti di Mare: Fisch; Krebstiere;

Schnitzel: Weizenmehl, Majonaise: Ei; Senf; Réstzwiebeln: Weizenmehl;
Gyros: Gluten, Soja; Milcherzeugnisse; kann Spuren von Sellerie enthalten;
Sardellen: Fisch; Gorgonzola: Lactose (Milchweizenmehl);
Schinken/Salami: kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten

/usatzstoffe:

Schinken: Stabilisator, Geschmacksverstarker, Konservierungsstoffe,
Antioxidationsstoffe; Salami Nitritpokelsalz; Oliven: geschwarzt;
Konservierungsstoffe; Tortellini, Peperoni: Sduerungsmittel;
Peperoni: Sduerungsmittel[*] enthalt Coffein/Farbstoffe



J

—CHLA

Hauptsralde 57, 96164 Kemmern

09544 /2795

www.beckla-kemmern.de;i

Nur iiber die @lora
App einzuldsen

QR code scannen,
App herunterladen
app.alora.de

auf deine erste
Bestellung ab

Wenn Sie diesen Gutschein bereits verwendet haben, konnen Sie ihn erneut nutzen,

indem Sie den Gutscheincode ‘BECKLAS' elngeben



